ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ №___________

О поддержке инициативного проекта
и выдвижении его для участия в
конкурсном отборе

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года Nº 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», решением Починковского окружного Совета депутатов от 29.01.2025 г. №9  «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора»
 Администрация муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:

1. Поддержать инициативный проект «Организация освещения территории с использованием энергосберегающих технологий в п. Стодолище»      и выдвинуть его для участия в конкурсном отборе инициативных проектов, выдвигаемых муниципальными образованиями Смоленской области для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области

Глава муниципального образования
«Починковский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                               А.В.Голуб